- руководителЬ аппарата Тульской городской Думы;Глава муниципального образования город Тула

Балaxmр КА

Балaюnина М.Ю.

2

• член постоянной комиссии
ннвecrициОШlОЙ ло.лиrnке.
предпринимательства;

Тульской городскоА думы по
CТP01freJIЬCIВy и развwпoo

Представuтель адМШlUстрацuи города Тулы (по c02!iocoвaнwo):

• о ~ ._~ ~ •• _._. _

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШепзJX>ва О.М . - начальник агдела npaвoвoro обеспечения н НОрМotвOрчecrna
aпnарата Тульской ГОРОДСКОЙ Думы.

ПОСТАНовляю:

На основании обращения главы админиCIpaЦиИ города Тульr от 14.052018
К,549 - МУI07/1 (ВХ. от 15.05.2018 К, 549/ПД), в COO11IeТCIВнн с ГрадOC1jJOIfreЛЪНЫМ
КОДексом Российской Федеpaшm. Федеральным законом от 06.102003 N2 13l-ФЗ «06
общих принципах организации мес'Пюго самоуправления в Российской Федерации», YcrnвoM
муншnmальноro образования город Тула, Положением «06 организации и npoведенин
публичных слушаний Вмуниципальном образовании город Тула», утвержденным решением
Тульской городской думы от 25.032009 К,65/1422,

Ю.И. Цкнnури

• замecnпeлъ начальника управления rpaдостроителъства н
арxиreкrypы админиcтpaдюl ropoдa Тулы;

замecrnтeль начальника управления - начальник отдела
террlПOриального планирования и землеустройства управлеНllil
градостроитe.nьcтвaи аpxиreкrypы а.дминис1рзциигорода Тулы.

Гальперин д_в_

Рннкман О.И.

4. Комиссии по подroтoвке и проведешno публичных слушаний в устаноменном
порядке обеспечиrъ проведенне вьпnеуказаннЪ1Хпубличных слушаний и орraнизoВЗThучет
предложений в следующем порядке:

4.1. ПOC1)'IIивmиепредложения реrncrpируются и рассматриваются в комиссии по
подготовке и проведеmno пy6.mfчныxслушаний.

4.2. Предложения. внесенные с нарушением CJЮКОВ и установленного поряд;ка, по
решению J<ОМИССШlпо ПОдгОТОвкеи лроведеmno публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения н замечания по теые публичных слушаний, а так же заявки на
ВЫС1)'ПЛенненалрзвлятъ в Тульскую городскую думу в срок до 27 мая 2018 года по адресу:
т. Тула, пр. Ленина, Д. 2, к. 268, по телJфаксу 31-25-74, e-mail: duma@cityadm.tula.ru. Справки
потелефона.\{: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением нacroящеro постановления возложить на замecnпeля
главы а.аминистрашm Тулы по C1pOmeJThCТВYИ жилищно-коммуналъному хозяйcnу н
постоянную КОМИССЮОТульской roРОДСКОЙдумы ПО инвестиционной ПОJDm!.Ке.
стронreльcтву и развипno пpe.lD1ринимзтелъства.

7. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
lliпeрнет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных стендаХ в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального
образования город Тула.

8. Постановление вступает в силу со _
') "" 1) с'

t. ••• -flР;!>ОJ't.:;.i'"l ••
~ ••~•..,. ",со .Q

~;- ~ ..
..."f О1Дi'~l ~ :::.-;- ~%I
;. ;, ДО'11шmщпоПiЮfO -;;~.-;. . .. ;' .•••.•. ооеСJ1rчеsия ;: 0#

';',.1;.. # ~
1-•. <:('~':? ,..4> ')"

, " 1( '-ОР,).1С"" {\ -:-
С:: ,,- а н '"'

Глава муниципального
образования город Тула

- npeдседзте.ль ПОСТОяннойкомисени Тульской городской думы по
инвecnщионной ПОЛИТИКе. строиreлъcтву и разВИ11UO
преДnPИНilМ'ателъства;

- зэмecnrreль председareЛЯТульской городской Думы;

- замecmтелъ председатеЛЯ ПОСТОянной JЮМИССИИТульской
городской Думы ПО ШfвecrnЦНОННойпотrrnке, строительству и
разви1ЮОпреДПРННИМaтeльcrвa;

ЯдьООiН АГ.

ИоновА.В.

Фаистов АЮ.

о назначенЮf пу6JПfЧНЫXслушаний ПО
обс}'Жll.ению npoeкra постановления о
предоставлеюш разрешения на условно
разрешеннъn1 ВИДиспользования земельного
участка с кадастровым номером
71:30:020401:5713. расположенного по
адресу: Тульская область, г. Тула,
ул. Сурикова

1. Назначить пубтrчные слушания по абсуждеmпo npoeкта постановления о
предоставлении разрешения на условно разрешенный ВИДиспользования земельного участка с
кадастровым номером 71:30:020401:5713, расположенного по адресу: Тульская область,
г. Тула, ул. Сурикова - «обслуживание автотранспорта» (приложение).

2. Провести вшuеуказанные публичные слушания 30 мая 2018 года в 18-00 часов по
адресу: г. Тула, пр. Ленина,д. 20,:мБУ «молодежный миогопрофилъный цетр «Родина».

3. создать комнссюо по ПОШОТОвкеи П]XIведениюпуБJПfЧНЫXслушаний в следующем
составе:

Представители ТУIJЬСКай городскойДумы:

mailto:duma@cityadm.tula.ru.
http://www.npacity.tula.ru

3

Приложенне
к постановлению Главы

муниципа..1ЬНОro образоваИllil
город Тула oт(E(!~k'/.jN~'(o(.n

Проект постаномения
a,m,UППfC1pЗUИИ города Тулы

о npeдоставлешm разрешения на условно
разрешенный ВИД использования земельного
участка с кадастроВЫМ номером
71:30:020401:5713

в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федеpauии,
Правила.\fiI землепользования и застройки М)'НИЦИПальноro образования roрод Тула,
yrвeржденными pemение."I ТУЛЬСКОЙ городской Думы от 23.12.2016 NIl 33/839, рассмотрев
заявление общecrвa с оrpaтrчеЮIОЙ areeтcтвeннОС1ЪЮ «Тульский завод железобетшшых
ИЗДeJПfЙ» (далее - 000 «Т3ЖБИ»),на OCHOвaтrn:

вьmнски из Ециноro государственного реестра недвижимости об ОСНОВНЫХ
характериcmках и зареrnстрированных правах на объеп недвижимOC"Пf (ВИД объекта
недвижимОС1П: земельный участок);

IПOгов (рекоменд.ациЙ) пуб1Dfчных слушаний, Проведенных Тульсхой городской
Думой «_" 2018;

Устава муниципального образования город Тула адМИНИC'IpЩИЯ roрода Тулы
ПОСГ АНОВJ!ЯEТ:

1. Предocraвить 000 «1ЗЖБИ» разрешение на УСЛОВНО разрешенный ВИД
использования земельного учаcnca с кадастровым номером 7]:30:020401:5713. ПЛОЩадЬЮ
25867 КВ.М. расположенного по адресу: ТУЛЪСХ<iЯ06л., Г. Тула, ПРИВОIOa.'lЬНЫЙ райОН, ул.
Сурикова (категория земель: 3еМJПt населенных nyнКТOB; территориальная зоиа: зона
3аС1рОЙХИжилыми домами повышенной эtaжнocrи -Ж.5), «обслуживание автотранспорт<ш.

2. Опубликовать пocraновление на официальном сайте М}'НИЦИnальноro образования
город Тула (http://wv.rw.npacity.tuluu) в cern Интернет и размecnm. на офШUlальном СаШе
адмиНиC"IpalDiИ города Тулы в reI1f Интернет.

3. Постановление ВCIyI1aeтв силу со дня ПОдпИсания.

Глава адМииистрации
города Тулы

Е.Б.Авилов

http://wv.rw.npacity.tuluu

	00000001
	00000002